UBND HUYỆN CẦN GIUỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT-SL
V/v Sao gửi các Công văn, Thông báo về
công tác phòng chống dịch bệnh Covid-19

      Cần Giuộc, ngày  31 tháng 5 năm 2021

         Kính gởi:
- Hiệu trưởng các trường trực thuộc;
- Chủ các cơ sở ngoài công lập.

Phòng Giáo dục và Đào tạo sao gửi đến trường các Công văn, Thông báo
đã được UBND tỉnh, Huyện Ủy ban hành về phòng chống dịch bệnh Covid-19,
như sau:

Công văn số 4733/UBND-VHXH về việc thực hiện Thông báo số
121/TB-VPCP ngày 25/5/2021 của Văn phòng Chính phủ;

Công văn số 4887/UBND-VHXH về việc thực hiện Thông báo số
116/TB-VPCP ngày 19/5/2021 và Thông báo 117/TB-VPCP ngày 20/5/2021
của Văn phòng Chính phủ;

Thông báo số 1633/TB-UBND của UBND tỉnh Long An ngày 28/5/2021
về thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Út tại cuộc họp
trực tuyến với các địa phương về tăng cường công tác phòng, chống dịch Covid-
19;

Công văn số 4888/UBND-VHXH về việc thực hiện Thông báo số
129/TB-VPCP ngày 27/5/2021 của Văn phòng Chính phủ;

Công văn số 614-CV/HU của Huyện Ủy ngày 31/5/2021 về việc khẩn
trương phòng, chống và kiểm soát kịp thời, nhanh chóng dịch bệnh Covid-19;

Phòng Giáo dục và Đào tạo sao gửi đến các trường, đồng thời yêu cầu
Hiệu trưởng các trường bình tỉnh trong chỉ đạo thực hiện, không hoang mang
nóng vội, tuyệt đối không lơ là mất cảnh giác và căn cứ vào chức năng, nhiệm
vụ được giao chủ động thực hiện quyết liệt các biện pháp phòng chống dịch
bệnh theo các nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Ban Chỉ đạo Quốc
gia, các Bộ, Sở ngành liên quan, Tỉnh Ủy, UBND tỉnh Huyện Ủy, UBND huyện
và Phòng GD&ĐT đảm bảo nghiêm túc, kịp thời, đồng bộ, quyết liệt, hiệu quả./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- TP, các PTP;
- Chuyên viên PGD&ĐT;
- Lưu: VT, MN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Trường Tam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T15:25:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Trường Tam<tamvt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T16:22:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T16:22:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtcangiuoc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!